АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2014г. № 3258

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из
местного бюджета юридическим лицам
на реализацию муниципальной
инвестиционной программы «Реконструкция
и модернизация системы теплоснабжения

Кыштымского городского округа
на 2012-2015 годы», утвержденный
постановлением Администрации
Кыштымского городского округа
от 25.06.2012 г. № 1851
В целях уточнения условий и порядка предоставления бюджетных средств на реализацию муниципальной инвестиционной программы  «Реконструкции и модернизация системы теплоснабжения Кыштымского городского округа на 2012-2015 годы», руководствуясь ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам на реализацию муниципальной инвестиционной программы «Реконструкция и модернизация системы теплоснабжения Кыштымского городского округа на 2012-2015 годы», утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 25.06.2012 г. № 1851 (в ред. от 19.08.2013 г. № 2353), следующие изменения:

пункт 1 после слов «капитальных затрат» дополнить словами «, затрат на постановку объекта на кадастровый учет,»;

абзац второй пункта 2 после слов «капитальных затрат» дополнить словами «, затрат на постановку объекта на кадастровый учет»;
абзац второй пункта 3 после слов «капитальных затрат» дополнить словами «, затрат на постановку объекта на кадастровый учет,»;
в пункте 4 слова «договор, заключаемый» заменить словами «Соглашение, заключаемое»;

абзац пятый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«получатель субсидии на возмещение затрат на проведение работ капитального характера предоставляет документы, подтверждающие фактически понесенные затраты (копии проектно-сметной документации, положительного заключения Областного государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации, проектов документов территориального планирования и инженерных изысканий Челябинской области» в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, копии договоров подряда, актов выполненных работ (по форме КС-2, КС-3)»;

пункт 5 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«получатель субсидии на возмещение затрат на постановку объекта на кадастровый учет предоставляет решение на ввод в эксплуатацию объекта, кадастровый паспорт объекта, документы на землю, заключение Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа о соответствии документов требованиям законодательства Российской Федерации.»;
по тексту слово «договор» заменить словом «Соглашение» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Лебедева О.К.
Глава Кыштымского городского округа

         Л.А. Шеболаева